
การแบ่งงานและมอบหมายหน้าที่การปฏิบัติงานของพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง สังกัด กองคลัง

เขียนโดย งานบริหารบุคคล
วันพุธที่ 07 มิถุนายน  2023 เวลา 13:54 น.

        ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนาที่ 190/2565 ลงวันที่ 12 กรกฎาคม 2565
ได้มอบหมายหน้าที่ความรับผิดชอบในการปฏิบัติงานภายในส่วนราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลไปแล้วนั้น เนื่องจากมีการรับโอนพนักงานส่วนตำบลเพิ่มจำนวน
1 อัตรา ในตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน ทำให้การแบ่งงานและมอบหมายหน้าที่ความรับผิดชอบดังกล่าวไม่สอดคล้องกับการปฏิบัติงานในปัจจุบัน

  

        อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 ประกอบประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดเพชรบุรี
เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2545 แก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน
และประกาศหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน จึงให้มีการแบ่งงานและมอบหมายหน้าที่การปฏิบัติงาน
ความรับผิดชอบของพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง สังกัดกองคลัง ประจำปีงบประมาณ 2566 รายละเอียดปรากฎตามเอกสารแนบ

  

 1 / 1


